
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК  

№ 1 16.06.2006 

Заказчик: Администрация города Владимира (600000, г.Владимир, ул.Горького 36, тел. (4922) 23-28-

17, факс (4922) 23-85-54, e-mail: info@vladimir-city.ru) 

Котировочная комиссия в составе: 

Черников С.В. начальник управления информатизации, председатель комиссии; 

Горбушина А.Г. заместитель начальника управления бухгалтерского учета и отчетности – заведующий 

отделом учета; 

Давыдова Е.С. главный специалист отдела информационных систем управления информатизации, 

секретарь комиссии; 

Киселев Б.И. главный инженер МУ «Управление административными зданиями администрации 

г.Владимира» 

Киселев С.Н. депутат Совета народных депутатов города Владимира; 

Колесов Б.А. заместитель начальника управления административно хозяйственного обеспечения; 

Костин А.В. главный специалист отдела телекоммуникаций управления информатизации; 

назначенная приказом первого заместителя главы города от 07.06.2006 №9, 

по ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН на выполнение работ для нужд администрации во 2 квартале 2006 

года: 

по созданию аппаратной (согласно требованиям к вычислительным центрам) и межэтажной гигабитной 

локально-вычислительной сети в административном здании по ул.Горького 40, в соответствии с извещением 

о проведении запроса от 09.06.2006, опубликованном на официальном информационном Интернет-сервере 

органов местного самоуправления г.Владимира «Город Владимир», полная стоимость заказа 238 000,00 руб., 

рассмотрела котировочные заявки участников: 

№ Регистрационный номер заявки Участник размещения заказа, подавший заявку 

1. Вх.номер 4754/01-01 от 

16.06.2006 

ООО «Техпроект-А», 600017, г.Владимир, ул.Луначарского, 5А 

2. Вх.номер 4755/01-01 от 

16.06.2006 

ООО «Сириус», 107258, г.Москва, ул.3-я Гражданская, 52 

Все поданные котировочные заявки соответствуют предъявляемым к данному запросу котировок цен 

требованиям. 

Котировочная комиссия решила признать победителем в проведении запроса котировок цен 

ООО «Техпроект-А», как предложившего наиболее низкую цену контракта – 237 300,00 руб. 

В случае уклонения победителя от заключения контракта, заключить контракт с  ООО 

«Сириус»  на сумму – 238 000,00 руб.   

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии. 


